



Wspieramy w szukaniu pracy!

ZGŁOSZENIA PRZYJMUJEMY DO  
11 PAŹDZIERNIKA

BEZPŁATNE WEBINARIUM

Eksperci z UBS wraz z grupą trenerów - wolontariuszy podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem ze wszystkimi, którzy aktualnie poszukują pracy.



Karolina



Daria



Szymon

**Oferujemy dwuczęściowe, bardzo praktyczne webinarium, w którym powiemy:**

1. Jak zidentyfikować swoje mocne strony i talenty oraz wyznaczyć sobie cele jak profesjonalista
2. Jak stworzyć CV, któremu Twój pracodawca nie będzie mógł się oprzeć.
3. O sekretach poszukiwania pracy.
4. Jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej (wywiady symulowane)
5. O prawie pracy - co musisz wiedzieć jako pracownik
6. Jak efektywnie pracować z domu.

Oprócz webinarium, oferujemy mentoring indywidualny:

Możliwość skorzystania ze wsparcia mentora - do 3 spotkań indywidualnych

Webinaria:

16-17 października - zajęcia realizowane w j.polskim

18-19 października - zajęcia realizowane w j.angielskim

APLIKUJ DO  
PROJEKTU

<https://stellavirium.org/career-boost-viii>

Masz pytania?

Zadzwoń: 502151079, 509206033

Napisz: [biuro@stellavirium.org](mailto:biuro@stellavirium.org)

Projekt współtworzony przez Fundację Rozwoju  
Kwalifikacji STELLA VIRIUM oraz firmę UBS.



RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ

POZNAJ OPINIE UCZESTNIKÓW  
POPRIEDNICH EDYCJI I DOŁĄCZ DO NAS  
JUŻ TERAZ!



### Za co cenią nas nasi uczestnicy?

*"Dzięki Career Boost przestałem być biernym odbiorcą ofert i sam pozyskałem kilka zleceń na przeprowadzenie szkoleń (wcześniej szkoliłem już innych z ICT), gdy tylko obostrzenia związane z sytuacją sanitarno-epidemiologiczną pozwoliły na organizację kursów. Wiem już, że to o wydają się problemem, może się w pewnym momencie zmienić w szansę - dzięki Career Boost umiem też z nich korzystać oraz mam więcej odwagi" - Kamil*

*"Bardzo mi było miło poznać tak ciekawych ludzi, którzy podzielili się z nami przydatną wiedzą z zakresu poszukiwania pracy i tworzenia CV." - Marija*

*"Za zaangażowanie prezenterów, ich przygotowanie, otwartość, kontaktowość, gotowość do udzielania odpowiedzi, zachęcanie do zadawania pytań, a także naturalność w sposobie bycia i prowadzeniu prezentacji." - Daria*

*"Prowadzący był bardzo wspierający i zaangażowany, w każdej chwili mogłam liczyć na kontakt, wymianę doświadczeń czy pomocne rady, samo przegadanie pewnych tematów było bardzo pomocne i pomogło mi usystematyzować swoje zamiary zawodowe czy w ogóle ruszyć na przód." - Kamila*

Zaufaj nam - pomożemy Ci  
rozwinąć Twoje kompetencje!